Печатается на бланке письма Заказчика

с указанием

исходящего номера и даты

(для физических лиц допускается

заполнять от руки с указанием даты)

Генеральному директору

ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

 Крюкову А.В.
 Заявление

о подключении к системам водоснабжения и (или) водоотведения
Прошу выдать разрешение на подключение к централизованной системе водоснабжения и (или) водоотведения
Объекта _______________________________________________________________________
Находящегося по адресу: _________________________________________________________
Характеристика объекта и назначение объекта ______________________________________
                                                                                             (кол-во этажей, кол-во рабочих мест)

Технические условия №___ от «___»__________ года

Потребляемая нагрузка, м3/сут

Водоснабжение

Водоотведение

Всего по объекту, , м3/сут

Хозяйственные нужды, м3/сут

Производственные нужды, м3/сут

Пожаротушение л/сек

Планируемый срок ввода в эксплуатацию _____________

Руководитель (должность)____________________________   /Ф.И.О./

                                                                                             (подпись руководителя юридического лица)

или

____________________________________                                                                                             ____________________________

          (Ф.И.О. физического лица)                                                                                                             (подпись физического лица, дата)

М.П.

 Приложение к заявке
Перечень документов, представляемых на подключение к системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения.
1. Заявление о подключении, содержащее полное и сокращенное наименования заказчика (для физических лиц - фамилия, имя, отчество), его местонахождение и почтовый адрес.

2. Копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление.

3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (объект).

4. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта.

5. Топографическую карту участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованную с эксплуатирующими организациями.

6. Информацию о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта.

7. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод.
8. Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения.

9. Документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени заказчика (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заказчика).